Bucarasica - Ocaña - Convención - Cucutilla - Chinácota - Durania - Los Patios - Hacarí - Herrán - Lourdes - Sardinata - Mutiscua - La Esperanza - Ragonvalia - San Calixto - Toledo - Tibú - Pamplona - Salazar de las Palmas - Teorama - Pamplonita  1457 NIÑOS, NIÑAS Y ADOLESCENTES DEL 
SECTOR RURAL DE NORTE DE SANTANDER NIÑOS (AS): 209 ADOLESCENTES: 1248 TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS M/C ($ 398.200.000) PARA UNA EJECUCIÓN DEL 75% 
CONTRATO CON ENTIDAD SIN ANIMO DE LUCRO N 256 DE  18 - 08 - 2021  Apoyo logístico para la financiación, garantizando la permanencia de niños, niñas y jóvenes en el sistema Educativo - sector rural - Departamento   Norte de Santander.

[...]

Bochalema - Ocaña - Convención - Cucutilla - Chinácota - Durania - Los Patios - Hacarí - Herrán - Lourdes - Sardinata - Mutiscua - La Esperanza - Ragonvalia - San Calixto - Toledo - Pamplona - Salazar de las Palmas - Tibú - Teorama - Pamplonita  1357 NIÑOS, NIÑAS Y ADOLESCENTES DEL 
SECTOR RURAL DE NORTE DE SANTANDER, NIÑOS (AS): 308 Y ADOLESCENTES: 1049 QUINIENTOS VEINTIOCHO MILLONES DE PESOS M/C $ 528.000.000) 
CONTRATO CON ENTIDAD SIN ANIMO DE LUCRO N 02057 DE  08 - 04 - 2022 Apoyo logístico para la financiación, garantizando la permanencia de niños, niñas y jóvenes en el sistema Educativo - sector rural - Departamento   Norte de Santander. 1.348 NIÑOS, NIÑAS Y ADOLESCENTES DEL